
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Michal VONDRÁŠEK

Název práce: Implementace a rozvoj aplikace Virtuální dílna do nového kontextu

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomant  na  tématu  pracuje  již  druhým rokem.  Svou  práci  od  začátku  pojal  jako  vědeckou  práci,  jejíž
výsledkem je  nejen  inženýrské  dílo,  ale  i  studie,  která  staví  nad  tímto  dílem.  Od začátku  se  zde  pracuje
s myšlenkou  komparativní  analýzy  s předchozím  výzkumem.  Velmi  oceňuji,  jak  dovedně  si  diplomant
poradil s nejen s rešerší odborné literatury, ale také se statistickým vyhodnocením provedeného výzkumu.
Diplomant  se  během  řešení  diplomové  práce  dokonce  potýkal  s  velikou  nepříjemností,  kdy  v klíčovém
bodě práce, přišel nikoliv vlastní vinou o veškerá data. Vše se však navzdory okolnostem povedlo dovést
do zdárného konce.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Hořejší, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


